
 

 

 

 

 

 
＜この資料に関する問い合わせ先＞ 

株式会社紀文食品 広報室   
TEL：03-6847-1605  E-mail：koho_tokyo1@kibun.co.jp 

＜報道用資料＞ 

商品の価格改定に関するお知らせ 

2024 年 12 月 26 日 

株式会社紀文食品  

株式会社紀文西日本 

 

株式会社紀文食品（本社：東京都中央区銀座、代表取締役社長：堤 裕）と株式会社紀文

西日本（本社：大阪府大阪市西区、代表取締役社長：飯嶋 雄次）は、2025 年 3 月 1 日より、

商品の価格改定を実施いたします。 

鶏卵や畜肉、小麦粉などの原材料価格の上昇や包装資材費、物流費、エネルギー費、人件

費など様々な価格が上昇しており、今後もこの状況は続くと考えられます。 

その中で弊社は、生産効率化や合理化などを行ってまいりましたが、自助努力により吸収

できる限度を超えており、商品品質を維持し安定的に商品をお届けするために、下記の通り

価格改定を行うことといたしました。 

弊社では、今後も様々なコスト対応力強化に向けた対策を行い、お客様にとって価値ある

商品をお届けするよう努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

【対象商品】 惣菜商品（玉子加工品、中華まんじゅう 他） 

【価格改定率】 約 5～15％ 

【価格改定時期】 2025 年 3 月 1 日（土）店着分より 
 

 

※商品により価格改定率は異なります。 

※上記は発表時点での情報であり、今後の状況により予告なしに内容変更する可能性がございます。 

 

 
以 上 


